
Karel kolář
Kdo jsem?

částečný úvazek na Oddělení pro vnější vztahy 

organizátor FYKOSu MFF UK

1. roč. Ph.D. Didaktika fyziky a obecné otázky fyziky

na ÚJČF - školitel doc. J. Dolejší 
na Matfyzu jsem 6. rokem, předtím jsem studoval Obecnou fyziku

a pak Učitelství fyziky-matematiky pro střední školy

a propagaci MFF UK

 

mohli jsme se potkat v posledních letech na Albeři, DODu, FYKOSím Fyziklání...

Co bych chtěl v AS UK dělat?

Mým prakticky jediným bodem, který shrnuje

můj postoj je to, že se budu snažit, aby co nejvíce

pravomocí zůstalo fakultám a nebyly převáděny

postupně (nebo nárazově při schválení nového 

VŠ zákona) na úroveň rektorátu.

další informace o mě jsou na letáku ke kandidatuře do SKAS MFF UK

Co by vás mohlo ještě zajímat?

Cca rok a půl jsem byl členem 

SKAS MFF UK

Stále se zajímám o dění na fakultě

Rád předložím vaše návrhy senátu

karel@fykos.cz


	Stránka 1

